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N6r ele rike blir rikere, blir ele faHige faHigere 
Rø D Valgallianse vil at folk skal få 

styre sine egne liv. Vi vil at barne­
hager, eldreomsorg og helsevesen skal være 
gratis. Vi vil at folk skal få jobbe mindre og få 
skikkelig betalt. Vi vil øke kvinnelønna - gi lik 
lønn for likt arbeid. Vi vil ha slutt på Norges 
strenge innvandringspolitikk, og gi folk som 
flykter fra undertrykking og krig en sjanse til å 
få opphold i Norge. Vi vil at hensynet til miljø 
og naturressurser skal gå foran hensynet til 
store overskudd og billig produksjon. Vi ønsker 
et demokrati hvor folk deltar aktivt og styrer 
både de små og de store tinga. Vi mener at 
politikk handler om deg og meg, og hvordan 
våre liv skal bli best mulig, ikke bare om 
budsjettbalanse, rentefot og hvem som gjør hva 
på Løvebakken. Vi slåss sammen med folk for 
de krava som er viktige, enten det er mot EU 
eller for ungdomsskole i bygda. Politikerne gjør 
ikke noe med disse tinga. De foretrekker å 
snakke om seg sjøl og hvor ille de andre er. De 
gjør ikke noe for å fjerne arbeidsledigheten, 
stoppe fraflyttinga fra distriktene eller for å gi 
pensjonister og studenter ei «lønn» å leve av . 
De krangler heller om hva som gikk galt på 80-
tallet enn å si noe om hva de vil gjøre idag. Ikke 
så merkelig, tatt i betraktning at de er enige om 
det aller meste når det kommer til hva de skal 
stemme på Stortinget. 

NORGE bl~r rikere og rikere sier 
aviser og TV nesten hver 

dag. Oljepengene strømmer inn og landet flyter 
over av penger. Hvis alt går så bra, hvorfor kan 
ikke politikerne bruke pengene til å løse krisene 
i velferds-Norge? Skolene vi bygde i 1957 har vi 

ikke råd til å male i 1997, ungdommene som 
skal leve av oljefondet når de blir gamle får ikke 
bolig, læreplasser eller lån å leve av i dag. 
Pengene går til helt andre formål enn velferd. 
Kjell Inge Røkke og vennene hans tjener seg 
styrtrike. Den velstanden som har økt i Norge 
er først og fremst de aller rikeste sin velstand. 
De som lever av andre sitt arbeid har nesten 
slutta å betale skatt, og får stadig høyere 
inntekter på arbeidet til vanlige folk i Norge. 
Når de styrtrike rederne krevde skattelette stod 
partiene på Stortinget i kø for å gi dem mest 
mulig penger. 

RV tror ikke at vi kan nå alle måla våre 
gjennom å be aksjeeierne og Røkke 
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om å være snille. Vi tror heller ikke at ~ 
politikerne kan ordne opp for oss. Vi mener at l i 
pengene må tas fra dem som har mest, og i 
brukes til alles beste. Vi tror at folk sjøl må ta ' 
makta fra politikerne og pengefolka, og bruke 
den til å skape et samfunn hvor vi får gratis 
helsevesen, lik lønn for likt arbeid, demokrati 
og levende distrikter. Vi kan ikke akseptere at 
noen har rett til å leve av andres arbeid, og ta 
15 millioner i lønn for å gjøre det . Vi 
aksepterer ikke at politikere i et av verdens 
rikeste land skal si at det er umulig å bygge nok 
sykehjem eller skoler, men at vi har råd til å 
bruke 700 milliarder på å lage et oljefond som 
skal brukes til å kjøpe aksjer i Coca Cola eller å 
rasere miljøet i hele verden. 
Vi vil bryte med kapitalismen og skape et reellt 
folkestyre; sosialisme. Vi er et parti som tror at 
folk kan styre samfunnet, og slåss alltid med 
folk, mot makta. 
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